ROLINE 19-inch plank 1 U 400 mm diep, 15 kg
draagvermogen zwart

Art.nr. 26.21.0020 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.21.0020

EAN (een stuk) 7630049600218

ROLINE 19 inch plank 1 U 400mm diep 15kg draagvermogen zwart

De planken kunnen eenvoudig worden geintegreerd in de voorste 19" profielrails van uw 19"
netwerk- of serverbehuizing. Dankzij de stevige, geperforeerde metalen plaat met een hoog
draagvermogen vormen ze een ideaal opslagoppervlak voor componenten die normaal niet

in een 19" rack kunnen worden geinstalleerd.

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-techniek

Produkt type 19"-plank

Kleur zwart

Leveringsomvang Plank, installatieset (schroeven, kooimoeren, sluitringen)
Rastermaat 482.6 mm (19 inch)

Hoogte eenheden 1 HE

Materiaalgroep Staal

Maximaal gewicht 15 kg

RAL-kleur RAL 9005 Gitzwart

Hoogte 44 mm



Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

482 mm
399 mm
2100 g
50 mm
410 mm
500 mm

2.35 kg



